
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 39779-2013 z dnia 2013-03-15 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

1. Przedmiotem zamówienia są usługi mycia i czyszczenia (odkurzania) pojazdów słuŜbowych, uŜytkowanych w jednostkach

Policji. 2.Poprzez pojazdy słuŜbowe Zamawiający rozumie samochody osobowe oraz furgony o dopuszczalnej masie...

Termin składania ofert: 2013-03-25

Warszawa: Usługi mycia i czyszczenia pojazdów (WZP- 799/13/48/T)

Numer ogłoszenia: 65093 - 2013; data zamieszczenia:  29.04.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w BZP:

39779 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Komenda Stołeczna Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22 6038608.

6037691, faks 22 6037642.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Usługi mycia i czyszczenia pojazdów (WZP-799/13/48/T).

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia są usługi mycia i czyszczenia (odkurzania)

pojazdów słuŜbowych, uŜytkowanych w jednostkach Policji. 2. Poprzez pojazdy słuŜbowe Zamawiający rozumie samochody

osobowe, oraz furgony o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5t. 3. Ilości usług (odpowiednio do rodzaju) zawarte w SIWZ,

a opublikowane na stronie internetowej Zamawiającego, zostały przyjęte przez Zamawiającego szacunkowo, wyłącznie w

celu wyliczenia przez Wykonawcę ceny oferty. Rzeczywista ilość zamawianych usług (odpowiednio do rodzaju) będzie

wynikała z faktycznych potrzeb Zamawiającego w tym zakresie, przy czym łączna ilość zamówionych usług (odpowiednio do

rodzaju) nie przekroczy ilości wskazanej w kol 3 tabeli załącznika (odpowiednio do zadania) nr 1A-E do SIWZ, a łączna

wartość zamówień nie przekroczy kwoty brutto PLN wynikającej z ceny najkorzystniejszej oferty w danym zadaniu..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 50.11.23.00-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=65093&rok=2013-04-29



Część NR: 4   

Nazwa:  Usługi mycia i czyszczenia pojazdów słuŜbowych uŜytkowanych w jednostkach Policji zlokalizowanych na terenie

Warszawy w dzielnicy: śoliborz, Bielany

Część NR: 5   

Nazwa:  Usługi mycia i czyszczenia pojazdów słuŜbowych uŜytkowanych w jednostkach Policji zlokalizowanych na terenie

Warszawy w dzielnicy: Praga Południe, Wawer, Rembertów, Wesoła

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  26.04.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

TOMAR s.c. T. Zawodniak, M. Babraj, ul. Nocznickiego 31A, 01-918 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 31600,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  39380,00

Oferta z najni Ŝszą ceną: 39380,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 66260,00

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  18.04.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

DUO-CAR Myjnia Wulkanizacyjna, ul. Powstańców Śląskich 87 lok. 248, 01-466 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 42510,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  51154,50

Oferta z najni Ŝszą ceną: 51154,50 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 51154,50

Waluta:  PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=65093&rok=2013-04-29


